
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS 2 K. BUTAS GELVON? G., ŠEŠKIN?,
VILNIUS, 50.3 KV. M PLOTO

104 900 €  (2 085.49 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.30 m

2

Aukštas
4/9

Kambariai
2

Kaina: 104 900 € (2 085.49 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1982
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Vonia, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas, Televizorius

Papildoma informacija

GERA KAINA PARDUODAMAS BUTAS ITIN PATOGIOJE IR RAMIOJE VIETOJE ARTI CENTRO, BET ATOKIAU NUO
PAGRINDINIŲ GATVIŲ. BUTAS RACIONALIAI IR PATOGIAI IŠPLANUOTAS, TODĖL SUREMONTAVĘ JĮ PAGAL SAVE
TURĖSITE NEPAPRASTAI ŠVIESŲ IR JAUKŲ BŪSTĄ.

PRIVALUMAI:

✅ PUIKI LOKACIJA ARTI CENTRO ŠALIA AKROPOLIO. IKI VILNIAUS CENTRO LAISVAI GALITE NUŽINGSNIUOTI
PĖSČIOMIS AR NUVAŽIUOTI DVIRAČIU NAUJAI ĮRENGTAIS DVIRAČIŲ TAKAIS; KITAPUS GATVĖS DRIEKIASI NEEILINIS



GAMTOS KŪRINYS, KALNŲ DVIRATININKŲ IR MĖGĖJŲ PASIVAIKŠČIOTI ROJUS – MILŽINIŠKAS ŠEŠKINĖS ŠLAITŲ
GEOMORFOLOGINIS DRAUSTINIS SU “ŠEŠKIUKO” EŽERIUKU CENTRE.

✅ CENTRINIS ŠILDYMAS;

✅ NEPEREINAMI KAMBARIAI,

✅ ERDVI ATSKIRA VIRTUVĖ;

✅ ŠVARI, TVARKINGA LAIPTINĖ;

✅ TVARKINGI, APŽELDINTI SUREMONTUOTI ERDVŪS KIEMAI IŠ ABIEJŲ NAMO PUSIŲ;

✅ RAMŪS KAIMYNAI;

✅ NETOLIESE GAUSU VIETŲ PARKAVIMUI;

✅ ŠALIA VAIKŲ ŽAIDIMO AIKŠTELĖS, NEPEREINANT GATVĖS VAIKŲ DARŽELIS IR 2 PROGIMNAZIJOS, NETOLIESE
PRADINĖ MOKYKLA IR GIMNAZIJA. 100-250 M ATSTUMU PREKYBOS CENTRAI IKI, NORFA, MAXIMA, LIDL,
MCDONALDS, BANKINIŲ, TEISINIŲ, SVEIKATOS PASLAUGŲ ĮSTAIGOS, KAVINĖS, RESTORANAI, GROŽIO SALONAI;

BENDRA INFORMACIJA:

• ADRESAS: GELVONŲ G. 10-14, KOORDINATĖS: 54.713090, 25.254532;

• STATYBA: 1982 M.;

• AUKŠTAS: 4 iš 9;

• BENDRAS PLOTAS: 50.3 KV.M;

• KAMBARIŲ SKAIČIUS: 2;

• PRIKLAUSO RŪSYS;



ĮRENGIMAS:

• KODINĖ LAIPTINĖS SPYNA, APLINKOS STEBĖJIMO KAMEROS;

• ŠARVUOTOS BUTO DURYS;

• PLASTIKINIAI LANGAI 1 KAMBARYJE IR BALKONO ĮSTIKLINIMAS;

• SIENOS LYGIOS, DANGA – TAPETAI, PLYTELĖS;

• GRINDYS: LINOLEUMAS;

• ERDVUS BALKONAS;

• PALIEKAMA DAUGUMA BALDŲ;

• PALIEKAMA BUITINĖ TECHNIKA: EL. VIRYKLĖ AEG, SKALBYKLĖ.

• VONIA IR TUALETAS ATSKIRAI.

ATSTUMAI:

Artimiausias darželis

~ 210 m Vilniaus lopšelis-darželis "Ozas"

~ 370 m Vilniaus lopšelis-darželis "Gelvonėlis"

~ 430 m Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė"

Artimiausia mokymo įstaiga



~ 120 m Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla

~ 250 m Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija

~ 660 m Vilniaus Radvilų gimnazija

Artimiausia parduotuvė

~ 490 m „Maxima”, Ukmergės g. 184, Vilnius

~ 560 m „Maxima”, Ozo g. 25, Vilnius

~ 590 m „Maxima”, Gelvonų g. 35 / Gelvonų g. 35a, Vilnius

Viešojo transporto stotelė

~ 190 m Ukmergės st. 5 24 40 43 52 56 87

~ 190 m Gelvonėlio st. 40 48 53 56 69

~ 250 m Šeškinės kalvos 5G 7 40 48 53 56 69

PLAČIAU APIE RAJONĄ:

https://seskinesbendruomenes.lt/apie-mus/seskine/

KONTAKTAI:

NT brokeris Kęstutis Gružinskas

Tel. 8 606 72660

El. p. kestas.gruzinskas@gmail.com



PATARSIU, PAKONSULTUOSIU, PADĖSIU DĖL SKLANDAUS PASIRINKIMO AR KEITIMO, BANKINIO FINANSAVIMO,
VERTINIMO, SAUGAUS PIRKIMO PROCEDŪRŲ, ĮSIKŪRIMO.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060672660
Susisiekti el.paštu: kestas.gruzinskas@gmail.com






